
Uchwała Nr L/534/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 14 lipca 2009 r. 
 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zabezpieczenia kwoty 

dofinansowania części wydatków poniesionych przez Miasto Nowy Sącz na 
realizację projektu „Przebudowa nawierzchni ulic i chodników Starówki 
Miasta Nowego Sącza” w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju 
Regionalnego 2004 - 2006 Priorytetu 1 - Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów poprzez 
wystawienie weksla in blanco. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi     
zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Miasto Nowy Sącz wyraża zgodę na zabezpieczenie kwoty 5 447 957 zł, tj. kwoty 
dofinansowania części wydatków przyznanej przez Wojewodę Małopolskiego na podstawie 
Umowy nr: Z/2.12/I/1.1.1/656/05/U/9/09 z dnia 10.06.2009 r., zawartej Miastem Nowy Sącz 
o dofinansowanie projektu: „Przebudowa nawierzchni ulic i chodników Starówki Miasta 
Nowego Sącza”.  
Zabezpieczenie, o którym mowa ustanawia się na okres 5 lat od dnia zawarcia umowy. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do wystawienia weksla in blanco wraz  
z deklaracją wekslową na kwotę 5 447 957 zł (słownie: pięć milionów czterysta czterdzieści 
siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem zł) tytułem zabezpieczenia o którym mowa  
w § 1. 
 

§ 3 
 
Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta w okresie  
zabezpieczenia. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Wituszyński 


